

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Darbenin planı orada yapıldı!](#)

Giriş Tarihi: 19.8.2015 11:22 Son Güncelleme: 19.8.2015 15:04

Darbenin planı orada yapıldı!



ABONE OL

Google News



Dün İzmir'de FETÖ ile bağlantılı TSK ve eğitim kurumlarına baskın yapıldı. Baskın yapılan kurumlardan biri FETÖ'nün ilk koleji olan Yamanlar Eğitim Kurumları'ydı. Gülen'in yıllarca yaşadığı Yamanlar Koleji ile ilgili ilginç bir ayrıntı da ortaya çıktı. Sabah'ın 10 Mayıs 2014'te yaptığı habere göre 17-25 Aralık darbe planı o okulda yapılmıştı.

Dün İzmir'de FETÖ ile bağlantılı TSK ve eğitim kurumlarına baskın yapıldı. Baskın yapılan kurumlardan biri FETÖ'nün ilk koleji olan Yamanlar Eğitim Kurumları'ydı. Gülen'in yıllarca yaşadığı Yamanlar Koleji ile ilgili ilginç bir ayrıntı da ortaya çıktı.

KOLEJDE FETULLAH GÜLEN'İN LÜKS DAİRESİ ORTAYA ÇIKTI

Polisin yaptığı aramada Fetullah Gülen'in Yamanlar Koleji içinde lüks bir dairesi ortaya çıktı. Hiçbir eşyasına dokunulmayan dairede her obje kutsal bir emanet gibi saklanıyor.

GÜLEN HANGİ SIFATLA MEB'E BAĞLI BİR EĞİTİM KURUMUNDA YILLARCA YAŞADI

Gülen'in yıllarca yaşadığı Yamanlar Koleji içindeki lüks dairede hangi sınıfta bulunduğu, Milli Eğitim Bakanlığı'nın neden bu konuda önlem almadığı, Gülen'in başka hangi okullarda ve dershanelerde böyle lüks dairelerinin olduğu, burada yasadığı hangi işlerin yapıldığı merak edilen konular arasında.

DARBE PLANI YAMANLAR KOLEJİ'NDE YAPILDI

Türkiye'nin 17 Aralık operasyonu ile birlikte tanıştığı paralel yapının içyüzü, cemaate yardımda bulunan bir işadamlarının (mütevelli) itirafları ile ortaya döküldü. İzmir Çiğli'den B.S.T. rumuzuyla bir mektup kaleme alan, 15 yıldır cemaatin içinde olduğunu ve ihanet sürecinin ardından "resmin bütününe görüp" ayrıldığını dile getiren mütevellinin anlattıkları şoke edici... Paralel yapının 17 Aralık operasyonundan bir ay önce, Yamanlar Koleji'nin İzmir Karşıyaka'daki kampusunda 5 bin kişilik gizli bir toplantı düzenlediğini ve hükümete karşı operasyonun ipuçlarını verdiğini aktaran mütevelli, konuşmacı olarak da camianın A takımından Bekir Baz'ın yer aldığını öne sürdü.

ZAMAN VE TARAF'A ABONE OLUN

Toplantıya kamera ve kayıt cihazı sokulmadığını belirten İzmirli işadamı, hükümeti karalayan videoların izletilip herkesin aleyhte motive edildiğini vurguladı ve şöyle devam etti: "Meğer bu safları sıkıştırma operasyonuymuş. Ve büyük ihtimalle tüm Türkiye'de yapılmış. Aslında, anlattıkları gibi dershaneler konusunda devletle 'güzel güzel' pazarlık yapılmamış, montaj, ses kaydı ve görüntülerle devletimize utanmadan şantaj yapılmış ve meşru hükümet tehdit edilmiş. Sonra her hafta yapılan mütevelli toplantılarında Zaman ve Bugün gazetelerine abone bulmamız istendi. Taraf gazetesine de abone olunabileceği iletildi. Aniden başlayan yayınlarla bunların nedeni çok net anlaşıldı. Bu arada pek çok kişi, gazete aboneliğini iptal ettiriyordu. Fakat bunların hissedilmemesi için yine tüm

Türkiye'deki mütevellî abilerden fedakârlık istendi. Seçimlere kadar maliyetleri karşılamaları söylendi. Zannedersem hâlâ uyanamayan mütevellî arkadaşlar bu uygulamayı saflıkla devam ettirmekte."

EN YAKINLARINI DİNLEMİŞLER

"Çok önceden beri mütevellî toplantılarında tüm telefonlar dinlemeye karşı toplanmaktaydı. Önce bunu normal tedbir zannetmiştik. Şimdi anlıyoruz ki bu tedbiri dinleme işini bilen ve yaptıranlar aldırır. Nitekim gördük ki eskiden beri en yakınları dahi dinletilmiş ve gerektiğinde kullanılmak üzere saklanmış. Şu anki yayınlarına baktığımızda, büyük bir çığlık ve pişkinlikle 'Belge çıkarın' diyorlar. Eskiden beri kendi polis ve savcılarında akıl alıp tedbir uyguluyorlar. Sehven olmadıkça hiçbir yerde belge bırakmıyorlar. Düzenli olarak temizlik yapıyorlar. O yüzden bu kadar rahat ve pişkin davranıyorlar. Ama son yıllardaki rahatlıkla mutlak delil bırakmışlardır. Devlet mutlaka bunları bulup çıkarmalı."

'OKULLARI DEVREDİP ÖZÜR DİLESİNLER'

Okyanus ötesindekilerde zerre kadar din, iman ve vatan sevgisi varsa bu okulları devletimize derhal devrederler ve af dilerler" diyen işadami sözlerini şöyle sürdürdü: "Ancak böyle yaparlarsa bu halk kendilerini belki affedebilir. Aksi halde bu saatten sonra bu okulların hangi amaçla kullanılacağına hiçbir şekilde emin olunamaz. Bundan sonra Müslüman kardeşlerimiz zekatlarını ve yardımlarını kesin olarak bildikleri yere versin. Meğerse dizilerde işledikleri karanlık kurullar kendileriymiş. Devletin kılcallarına sızanlar kendi özel adamlarıymış. Ellerinden gelseydi kendi görüşleri haricindeki tüm basını tehditle sindireceklerdi. Allah'a şükür ki buna güçleri yetmedi."

TWİTTER TİMLERİ KURULDU

İşadami, sosyal medya operasyonunu da anlattı: "Kasetler piyasaya sürülmeden önce camia olarak tüm isteyenlere Twitter eğitimi verildi. Hemen herkese Twitter hesabı açtırıldı. Büyük bir utanmazlık ve aymazlıkla 'Bugün hizmet tweet atmaktır' dendi. Camianın Twitter timleri ülkeyi kurtaracaklarına inandırılarak tweet bombardımanına başladı. Mülayim çocuklar Twitter canavarı yapıldı. Peygamber efendimizin ismi bile kullanılıp 'Tweetleri ikiye katlayın' dendi."

SABAH